Проект

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  . .2021 г.   №
 О внесении изменений в бюджет
 городского округа Кашира на 2021 год
 и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в городском округе Кашира Московской области, принятого решением Совета депутатов Каширского муниципального района Московской области № 178-н от 15.12.2015г.,
 Совет депутатов городского округа Кашира
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Кашира «О бюджете городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 29.12.2020 № 121-н (с изменениями от 26.01.2021 №1-н) следующие изменения:

      1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
        «Статья 1

         1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Кашира Московской области (далее – бюджет городского округа Кашира) на   2021 год:

а) общий объем доходов бюджета городского округа Кашира в сумме                          2 871 370,1 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 246 212,7 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа Кашира в сумме 3 123 637,8 тыс. руб.;

в) дефицит бюджета городского округа Кашира в сумме 252 267,7 тыс. руб.

2. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Кашира на плановый период 2022 и 2023 годов:

а) общий объем доходов бюджета городского округа Кашира на 2022 год в сумме   3 209 861,6 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской    Федерации   в сумме 1 598 224,3 тыс. рублей, на 2023 год   в   сумме

3 228 683,6 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме   1 581 054,3 тыс. рублей;

б) общий объем расходов бюджета городского округа Кашира на 2022 год в сумме 3 267 861,6 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 51 800,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме   3 286 683,6 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 111 400,0 тыс. рублей;

в) дефицит бюджета городского округа Кашира на 2022 в сумме 58 000,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 58 000,0 тыс. рублей».
     1.2. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
    1.3. Приложение 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 20223 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
    1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Кашира на 2021 год и   на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
     1.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
    1.6. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
    1.7. Приложение 7 «Субсидии, предоставляемые в соответствии с Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», бюджету городского округа Кашира на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
    1.8. Приложение 7.1 «Субсидии, предоставляемые в соответствии с Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», бюджету городского округа Кашира на    плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 6.1 к настоящему решению.

    1.9. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Кашира на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
   1.10. В статье 17 слова «на 2021 год в сумме 11 900.0 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 13 400.0 тыс. рублей».
   1.11. В статье 19 слова «на 2021 год в сумме 15 000,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в сумме 55 000.0 тыс. рублей».

   1.12. В статье 21 слова «на 2021 год в размере 165 466,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2021 год в размере 186 135,1 тыс. рублей».

  1.13. В статье 23 слова « в 2021 году  в сумме 10 032,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2021 год в сумме 14 974,8 тыс. рублей»
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира  в сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного бюджета, развития экономики округа и финансам.
Глава городского округа Кашира                                                 Д.В. Волков
Председатель Совета депутатов

городского округа Кашира                                                            С.Ю. Буров
Дата подписания
Проект представлен:

Глава городского округа Кашира

Д.В. Волков
Проект согласован:
Заместитель Главы администрации

городского округа Кашира

Е.С. Горшкова
Начальник правового управления
И.В. Бабенков

Исполнитель:

Начальник финансового управления

И.В.Козлова
Разослано:

дело – 2

финуправление – 1

сайт – 1

газета – 1

библиотека – 1

прокуратура – 1

7 экз.